
 
 

UCHWAŁA NR LI/292/2022 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
65.021,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
65.021,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załączniki Nr 6.1 i 6.2 „Plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022”, 
zgodnie z załącznikami nr 6.1 i 6.2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8  „Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 roku. 
Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022  
pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8603



7. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2022 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 12 „Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 17 „Dochody bieżące i wydatki bieżące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 34.174.385,97 zł, 

2) wydatki 35.241.054,65 zł, 

3) przychody 4.148.270,81 zł, 

4) rozchody 3.081.602,13 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 1.066.668,68 zł i będzie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1.066.668,68 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8603



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Uchwała Nr LI/292/2022 Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2022-12-14 

Rodzaj Plan dochodów – Zał�cznik Nr 1 

Dział Grupa �ródło Kwota 

600 Transport i ł�czno�� 8 680,00

 bie��ce 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 
podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

14 000,00

 maj�tkowe 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego

- 5 320,00

750 Administracja publiczna 7 979,40

bie��ce 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie� 2 100,00

bie��ce 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowa� wynikaj�cych z umów 5 879,40

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem 

51 357,00

bie��ce 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 357,00

bie��ce 
0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 50 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 10 834,00

 bie��ce 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 10 834,00

801 O�wiata i wychowanie 37 150,00

 bie��ce 0830 Wpływy z usług 37 150,00

852 Pomoc społeczna - 4 716 068,00

bie��ce 2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

- 24 068,00

bie��ce 2180 
�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 4 692 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 692 000,00

 bie��ce 2180 
�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 692 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 550,00

 bie��ce 2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

- 7 550,00

855 Rodzina 571,00

 bie��ce 2010 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami 

571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska - 157 310,00

 maj�tkowe 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 
europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz�du terytorialnego

- 50 625,00

 maj�tkowe 6299 
�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (zwi�zków gmin, 
zwi�zków powiatowo-gminnych, zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, 
pozyskane z innych �ródeł 

- 106 685,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 335,00

 bie��ce 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieni��nej 7 335,00

- 65 021,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8603



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁĘKAWICA 

Nr dokumentu Uchwała Nr LI/292/2022 Rady Gminy Łękawica  

Data podjęcia 2022-12-14 

Rodzaj Plan wydatków – Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 490,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 36 240,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

36 240,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -7 750,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-7 750,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -6 508,20 

 40002  Dostarczanie wody -6 508,20 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące -6 508,20 

600 
 

 Transport i łączność -14 490,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -28 490,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -28 490,00 

700 
  Gospodarka mieszkaniowa -7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -7 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -7 000,00 

750   Administracja publiczna 37 678,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 678,07 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 678,07 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 984,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 
 80104  Przedszkola  69 984,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 69 984,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -7 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -7 000,00 
 80195  Pozostała działalność -10 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00 

852 
  Pomoc społeczna -4 705 068,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -2 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

-2 012,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 012,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

-30 856,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 500,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -28 356,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 800,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -600,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 700,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -300,00 
 85295  Pozostała działalność -4 692 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -10 134,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -81 866,00 

Strona 1 z 2 BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8603



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁĘKAWICA 

Nr dokumentu URG 2022.12.14 

Data podjęcia 2022-12-14 

Rodzaj Plan wydatków – Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 600 000,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 692 000,00 

 85395  Pozostała działalność 4 692 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -15 381,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 381,00 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600 000,00 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza -7 550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -7 550,00 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -7 550,00 

855 
 

 Rodzina 4 074,53 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 503,53 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 676,47 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 571,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 571,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 000,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -149 632,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 678,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 7 678,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -157 310,00 

 
 

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-157 310,00 

Razem: -65 021,60 

Strona 2 z 2 BeSTia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8603



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

1
4
6
 7

5
3
,6

7

2
2
4
 5

0
6
,6

0
 

0
1
0
4
3

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
9
2
 8

6
0
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

0
,0

0
 

5
9
2
 8

6
0
,0

0

1
 5

8
7
 3

1
3
,1

2
 

3
6
0
0

6
0
0
1
6

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 u
li

c
y 

P
o

g
ró

d
k
o

w
e
j w

 
s
o

łe
c

tw
ie

 Ł
ys

in
a
 (

F
S

)
9
3
 8

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
9
3
 8

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
2
2
 6

4
0
,3

8
 

  
  

  
 

7
1
 1

5
9
,6

2
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

4
7
0
0

7
0
0
0
5

W
k
ła

d
 w

ła
s

n
y 

d
o

 z
a
d

a
n

ia
 d

o
ty

c
zą

c
e

g
o

 
p

rz
b

u
d

o
w

y
 i

 r
o

z
b

u
d

o
w

y
 b

u
d

y
n

k
u

 

u
ży

te
c
zn

o
ś
c
i 

p
u

b
li

c
zn

e
j w

 K
o

c
ie

rz
u

 
M

o
s
z
c
z
a
n

ic
k

im
 p

rz
y
 u

l.
 B

e
s

k
id

z
k
ie

j 
3
8

 (
F

S
)

5
9
 0

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
5
9
 0

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
5
9
 0

4
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

5
7
5
4

7
5
4
1
2

D
o

p
o

s
a
że

n
ie

 O
S

P
 w

 O
k
ra

jn
ik

u
 w

 ś
ro

d
k
i 

o
c
h

ro
n

y
 i

n
d

y
w

id
u

a
ln

e
j 
o

ra
z
 

s
p

e
c
ja

li
s

ty
c
zn

y 
s
p

rz
ę
 u

ży
tk

o
w

y 
 (

F
S

)
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

6
9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e
c
zn

a
 Ż

yw
ie

c
c
zy

zn
a
 I

I
9
4
7
 7

2
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

2
2
 2

4
3
,0

0
 

  
  

 
9
2
5
 4

7
7
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

1
9
4
 9

7
3
,0

0
 

7
3
0
 5

0
4
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

7
9
0
0

9
0
0
1
5

B
u

d
o

w
a
 o

ś
w

ie
tl

e
n

ia
 u

li
c
zn

e
g

o
 n

a
 t

e
re

n
ie

 
s
o

łe
c

tw
a
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

 (
F

S
)

2
8
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2
8
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
2
8
 5

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

8
9
2
6

9
2
6
0
1

U
tw

a
rd

z
e
n

ie
 i

 a
s

fa
lt

o
w

a
n

ie
 p

la
c
u

 o
b

o
k
 

D
o

m
u

 W
ie

js
k
ie

g
o

 w
 K

o
c
ie

rz
u

 

R
yc

h
w

a
łd

zk
im

 (
F

S
)

5
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
5
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

5
0
 0

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

9
7
5
0

7
5
0
2
3

R
e
a
li

z
a
c
ja

 p
ro

je
k
tu

 C
Y

F
R

O
W

A
 G

M
IN

A
 

Ł
Ę

K
A

W
IC

A
1
0
4
 0

3
2
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

1
0
4
 0

3
2
,0

0
 

  
  

  
 

4
9
 9

1
2
,0

0
 

  
  

  
 

0
,0

0
 

5
4
 1

2
0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
0

8
5
1

8
5
1
5
4

M
a
ta

 z
a
b

e
zp

ie
c

za
ja

c
a

 p
a
rk

ie
t 

n
a
 h

a
lę

3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

L
p

.

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

1
 4

5
3
 6

9
5
,2

8
0
1
0
4
4

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

1

R
o

z
d

z
.

§
**

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e
 z

 

in
n

y
c
h

 ź
ró

d
e
ł

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 j
s
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
2

-
 

  
  

  
2
 0

1
2
 7

5
9
,0

9
 

  
  

 
1
8
7
 8

0
3
,5

4
 

  
  

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

 U
c
h

w
a
ły

  
N

r 
  

L
I/

2
9
2
/2

0
2
2
  

R
a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
  

 z
 d

n
ia

  
1
4
 g

ru
d

n
ia

  
 2

0
2
2
 r

o
k
u

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

3
 d

o
  

 U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
 N

r 
 X

L
I/

2
3
7
/2

0
2
1
  

 z
 d

n
ia

  
2
9
 g

ru
d
n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

 2
  
 r

 o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 5

8
7
 3

1
3
,1

2
 

  
  

 

6
0
3
 0

5
7
,0

0
 

  
 

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ró
g

 g
m

in
n

yc
h

 w
ra

z 
z 

o
d

w
o

d
n

ie
n

ie
m

 (
R

F
IL

)
1
 5

8
7
 3

1
3
,1

2
 

  
  

  
  

0
1
0

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ia

g
o

w
e
j,
 g

ra
w

it
a
c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a
n

a
li

za
c
ji 

d
e
s
zc

zo
w

e
j d

la
 c

zę
ś
c

i 
g

m
in

y 
Ł

e
k
a

w
ic

a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
5
 9

1
9
,0

9
 

  
  

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8603



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

L
p

.

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

R
o

z
d

z
.

§
**

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e
 z

 

in
n

y
c
h

 ź
ró

d
e
ł

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 j
s
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
2

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

1
1

7
5
4

7
5
4
1
2

D
o

ta
c
ja

 n
a
 d

o
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

a
k
u

p
u

 

le
k

k
ie

g
o

 s
a

m
o

c
h

o
d

u
 r

o
z
p

o
z
n

a
w

c
z
o

-

ra
to

w
n

ic
ze

g
o

 d
la

 O
S

P
 Ł

ę
k
a

w
ic

a
1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  

 
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
2

0
1
0

0
1
0
4
4

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
k
a

n
a
li

z
a
c
ji
 s

a
n

it
a
rn

e
j 
i 

ro
zb

u
d

o
w

a
 o

c
zy

s
zc

za
ln

i 
ś
c
ie

k
ó

w
 w

 
G

m
in

ie
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

 (
P

o
ls

k
i 

Ł
a
d

)
5
 1

0
9
 4

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

3
4
 4

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
4
 4

4
0
,0

0
 

  
  

  
 

0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
3

0
1
0

0
1
0
9
5

D
o

p
o

s
a
że

n
ie

 p
a
rk

u
 w

 Ł
ę
k
a

w
ic

y 
w

 
u

rz
ą
d

ze
n

ia
 m

a
łe

j a
rc

h
it

e
k
tu

ry
1
1
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
1
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

  
 

3
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

  
 

8
0
 0

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

0
1
0
4
3

5
4
 7

5
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
5
4
 7

5
0
,0

0
 

  
  

  
 

0
1
0
4
4

5
 2

5
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

5
 2

5
0
,0

0
 

  
  

  
  

 

1
5

0
1
0

0
1
0
4
3

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ią

g
o

w
e
j w

ra
z 

z 
b

u
d

o
w

ą
 h

yd
ro

fo
rn

i 
i 

zb
io

rn
ik

a
 w

o
d

y 
w

 
G

m
in

ie
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

6
1
 9

9
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
6
1
 9

9
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
2
8
 4

9
0
,0

0
 

  
  

  
 

3
3
 5

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
6

6
0
0

6
0
0
2
0

M
o

n
ta

ż 
 w

ia
t 

p
rz

ys
ta

n
k
o

w
yc

h
2
3
 7

8
0
,0

3
 

  
  

  
  

  
  

 
2
3
 7

8
0
,0

3
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
3
 7

8
0
,0

3
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
7

6
0
0

6
0
0
1
7

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 d
ro

g
i 

d
o

ja
z
d

o
w

e
j 
d

o
 

g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

yc
h

 -
 u

l.
 K

lo
n

o
w

a
 w

 Ł
ę
k
a

w
ic

y
3
0
5
 1

8
5
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
0
5
 1

8
5
,0

0
 

  
  

  
 

2
5
4
 5

0
5
,0

0
 

  
  

 
5
0
 6

8
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
8

8
5
1

8
5
1
1
1

D
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 d

o
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
yp

o
s
a
że

n
ia

 s
ta

n
o

w
is

k
 d

ia
li

za
c
yj

n
yc

h
 w

 
S

ta
c
ji 

D
ia

li
z 

S
zp

it
a
la

 w
 Ż

yw
c
u

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
3
 4

2
4
 0

5
0
,2

4
 

  
  

  
6
2
5
 3

0
0
,0

0
 

  
 

6
 2

2
6
 5

0
7
,2

4
 

  
  

 
8
4
5
 1

2
1
,9

2
 

  
  

 
-

 
  

  
  

2
 5

5
0
 2

0
6
,0

4
2
 8

3
1
 1

7
9
,2

8

R
o

zb
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ią

g
o

w
e
j i

 s
ie

c
i 

k
a
n

a
li

za
c
ji 

s
a

n
it

a
rn

e
j p

rz
y 

u
l.

 D
ę
b

o
w

e
j w

 
Ł

e
k
a

w
ic

y 
- 

IL
0
1
0

 

1
4

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8603



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 34 174 385,97     

2. Wydatki 35 241 054,65     

3. Wynik budżetu 1 066 668,68 -      

4. Przychody 4 148 270,81       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach -( RFIL 1.966.546,44 zł, 

alkohole - 37.689,47 zł) 

§ 905 2 004 235,91           

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków ( ERASMUS I - 83.680,93 zł, 

ERASMUS II - 42.648,82 zł)

§ 906 126 329,75              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 017 705,15           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 38 322 656,78        

6. Rozchody 3 081 602,13       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 042 942,13           

6.3.1. a. pożyczki § 992 -                           

6.3.2. b. kredyty § 992 1 042 942,13           

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 2 038 660,00           

7 Razem rozchody i wydatki 38 322 656,78        

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr   LI/292/2022    Rady Gminy Łękawica z dnia  14 grudnia  2022 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr  XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia  2021 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2022 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8603



D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

 r
z
ą
d

o
w

e
j 

i 
in

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 o
d

rę
b

n
y
m

i 
u

s
ta

w
a
m

i 
w

 2
0
2
2
 r

.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

5
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

 L
I/

2
9
2
/2

0
2
2
  

R
a
d
y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n
ia

  
z
 d

n
ia

  
1
4
  

g
ru

d
n
ia

 2
0
2
2
 r

o
k
u
j

w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
0
,0

0
4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
9
6
,9

8
4
 8

4
9
,1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
4
 9

4
6
,1

3
9
6
,9

8
4
 8

4
9
,1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 8

4
9
,1

5
4
 8

4
9
,1

5
4
 8

4
9
,1

5
0
,0

0
4
 8

4
9
,1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
6
,9

8
9
6
,9

8
9
6
,9

8
9
6
,9

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

3
7
 0

3
3
,0

1
3
7
 0

3
3
,0

1
0
,0

0
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 3

8
4
,8

1
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

3
7
 0

3
3
,0

1
3
7
 0

3
3
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 7

3
9
,8

1
3
7
 3

8
4
,8

1
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
 3

8
4
,8

1
3
7
 3

8
4
,8

1
3
7
 3

8
4
,8

1
3
7
 3

8
4
,8

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

P
o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

7
0
6
,8

0
7
0
6
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

7
0
6
,8

0
7
0
6
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8603



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
5
3

Z
a
p
e
w

n
ie

n
ie

 u
cz

n
io

m
 p

ra
w

a
 d

o
b
e
zp

ła
tn

e
g
o
 d

o
st

ę
p
u
 d

o
 p

o
d
rę

cz
n
ik

ó
w

,
m

a
te

ri
a
łó

w
 e

d
u
ka

cy
jn

yc
h
 lu

b
 m

a
te

ri
a
łó

w
ćw

ic
ze

n
io

w
yc

h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
3
3
 2

1
5
,6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
0
,0

0
3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

3
 8

7
8
 7

1
7
,0

0
3
 8

7
8
 7

1
7
,0

0
0
,0

0
3
 8

7
8
 7

1
7
,0

0
3
 8

7
8
 7

1
7
,0

0
2
1
0
 4

2
5
,0

0
1
7
2
 5

4
3
,0

0
3
7
 8

8
2
,0

0
0
,0

0
3
 6

6
8
 2

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

1
 7

1
1
 3

4
0
,0

0
1
 7

1
1
 3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
6
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j z

le
co

n
e

g
m

in
o
m

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

),
 z

w
ią

za
n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e
g
o

st
a
n
o
w

ią
ce

g
o
 p

o
m

o
c 

p
a
ń
st

w
a
 w

w
yc

h
o
w

yw
a
n
iu

 d
zi

e
ci

2
 1

6
7
 3

7
7
,0

0
2
 1

6
7
 3

7
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
1

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ie

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

6
7
 3

7
7
,0

0
2
 1

6
7
 3

7
7
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

6
0
 2

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

6
0
 2

9
2
,0

0
2
 1

6
0
 2

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

6
0
 2

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
fu

n
d
u
sz

u
 a

lim
e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

7
4
 5

0
5
,0

0
1
 6

7
4
 5

0
5
,0

0
1
6
6
 5

0
5
,0

0
1
6
5
 1

1
3
,0

0
1
 3

9
2
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

9
2
,0

0
1
 3

9
2
,0

0
1
 3

9
2
,0

0
0
,0

0
1
 3

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
5
 1

1
3
,0

0
1
6
5
 1

1
3
,0

0
1
6
5
 1

1
3
,0

0
1
6
5
 1

1
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
8
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
że

j R
o
d
zi

n
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

8
3
,0

0
1
 3

8
3
,0

0
1
 3

8
3
,0

0
3
4
5
,0

0
1
 0

3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

3
8
,0

0
1
 0

3
8
,0

0
1
 0

3
8
,0

0
0
,0

0
1
 0

3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
5
,0

0
3
4
5
,0

0
3
4
5
,0

0
3
4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e
 z

a
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
 o

ra
z 

za
 o

so
b
y

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 z

a
si

łk
i d

la
 o

p
ie

ku
n
ó
w

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
0
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
0
,0

0
3
5
 4

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
4
 3

0
7
 7

3
2
,8

6
4
 3

0
7
 7

3
2
,8

6
0
,0

0
4
 3

0
7
 7

3
2
,8

6
4
 3

0
7
 7

3
2
,8

6
2
9
5
 6

0
3
,3

6
2
1
8
 9

0
1
,5

4
7
6
 7

0
1
,8

2
0
,0

0
4
 0

1
2
 1

2
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8603



Załącznik Nr 6.1. do Uchwały Nr LI/292/2022 Rady Gminy Łękawica z dnia 14 grudnia 2022 roku 
 

Załącznik Nr 6.1. do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 z dnia  29 grudnia 2021 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

 
 w złotych  

 

   

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 144 909,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

144 909,43 

 

bieżące razem: 

 

144 909,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 224 506,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

224 506,60 

600   Transport i łączność 50 680,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 680,00 

majątkowe razem: 275 186,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 420 096,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8603



  Załącznik Nr 6.2 do Uchwały Nr LI/292/2022  Rady Gminy Łękawica z dnia  14 grudnia  2022 
roku   

 
  Załącznik Nr 6.2  do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 224 506,60 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 224 506,60  

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

224 506,60 

 

600   Transport i łączność 195 589,43 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 144 909,43 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
138 780,50 

 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 128,93 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 50 680,00 
 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

50 680,00 

 

Razem: 420 096,03  
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8603



Kwota

163 374,46

163 374,46

163 374,46

109 000,00

54 374,46

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

208 063,93       177 067,93   150 180,93    80 611,38     69 569,55   26 887,00      -    30 996,00   30 996,00   

851 OCHRONA ZDROWIA 208 063,93       177 067,93   150 180,93    80 611,38     69 569,55   26 887,00      -    30 996,00   30 996,00   

85153 1 000,00           1 000,00       1 000,00        -                 1 000,00      -                  -     

-                   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 063,93       176 067,93   149 180,93    80 611,38     68 569,55    26 887,00      -     30 996,00   30 996,00       

Plan wydatków został zwiekszony o kwotę 37.689,47 zł z tytułu środków niewykorzystanych w roku 2021.

Plan wydatków został dodatkowo zwiększony o kwotę 7.000 zł.

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2022  ROKU

Plan

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2022 ROKU

Dział

Nazwa

Załacznik Nr 7  do Uchwały Nr    LI/292/2022    Rady Gminy Łękawica z dnia  14 grudnia  2022  roku

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

Rozdział

756

dotacje na zadania 

bieżące
wydatki jednostek 

budżetowych

nazwa

3

Wydatki majątkowe

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie  hurtowym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Załącznik Nr 8  do  Uchwały Budżetowej  Nr  XLI/237/2021  z dnia 29 grudnia 2021 roku

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8603



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizację  

inwestycji

n
a 

w
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n
e

p
o

zo
st

ał
e 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

4
0

0
4

0
0

0
2

7
6

3
 9

2
5

,8
0

5
8

9
 3

0
2

,0
0

0
,0

0
1

7
4

 6
2

3
,8

0
0

,0
0

1
7

4
 6

2
3

,8
0

0
,0

0
3

9
2

 9
2

2
,8

0
0

,0
0

3
9

2
 9

2
2

,8
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

1
3

1
4

7
 0

0
0

,0
0

1
4

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

5
 7

1
5

,0
0

0
,0

0
5

5
 7

1
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

0
0

1
1

 7
8

2
 2

3
3

,0
0

1
 1

7
4

 9
1

6
,0

0
2

9
 6

0
0

,0
0

5
7

7
 7

1
7

,0
0

0
,0

0
5

7
7

 7
1

7
,0

0
0

,0
0

1
 1

4
9

 3
4

3
,0

0
0

,0
0

1
 0

8
9

 3
4

3
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

3
3

9
5

 4
0

8
,0

0
3

9
5

 4
0

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
1

9
 5

0
7

,0
0

0
,0

0
2

1
9

 5
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
1

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 2

4
3

 2
5

1
,0

0
1

 0
7

8
 4

9
8

,0
0

1
6

4
 7

5
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

R
A

Z
E

M
1

5
0

 2
8

0
,0

0
3

 0
8

8
 5

6
6

,8
0

2
 3

0
6

 6
2

6
,0

0
2

9
 6

0
0

,0
0

7
5

2
 3

4
0

,8
0

0
,0

0
7

5
2

 3
4

0
,8

0
0

,0
0

3
 0

6
0

 7
3

8
,8

0
1

 0
7

8
 4

9
8

,0
0

1
 9

2
2

 2
4

0
,8

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

7
8

 1
0

8
,0

0

1
5

0
 2

8
0

,0
0

k
o

sz
ty

 b
ie

żą
ce

9
0

0

P
L

A
N

  
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
 I 

  K
O

S
Z

T
Ó

W
  S

A
M

O
R

Z
Ą

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

G
O

 N
A

 R
O

K
 2

02
2

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d

że
to

w
a

st
an

 f
u
n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
2

2

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

koszty inwestycyjne

K
o
sz

ty

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

1
7

8
 1

0
8

,0
0

P
rz

y
ch

o
d

y

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
 8

 d
o

 U
c
h

w
a
ły

 N
r 

 L
I/

2
9
2
/2

0
2
2
  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  
1
4
 g

ru
d

n
ia

  
2
0
2
2
 r

o
k
u

Wpłata do budżetu nadwyżki 

środków obrotowwych

p
rz

y
ch

o
d

y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)
ra

ze
m

 (
1

2
+

1
3

+
1

4
)

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

9
 d

o
  
U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
 X

L
I/
2
3
7
/2

0
2
1
  
  
z
 d

n
ia

 2
9
  
g
ru

d
n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
ęk

aw
ic

y

p
o
z
o
st

ał
e

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8603



d
o

ta
c
ja

 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

d
o

ta
c
ja

 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  
  
 7

5
2
 3

4
0
,8

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

7
5
2
 3

4
0
,8

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
5
2
 3

4
0
,8

0
 

  
  
  
 

7
5
2
 3

4
0
,8

0
 

  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

9
0
0

9
0
0
0
1

D
o
ta

cj
a
 p

rz
e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 ś

ci
e
kó

w
 

  
  
  
 5

7
7
 7

1
7
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

5
7
7
 7

1
7
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
7
7
 7

1
7
,0

0
 

  
  
  
  

5
7
7
 7

1
7
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

4
0
0

4
0
0
0
2

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 w

o
d
y

  
  
  
 1

7
4
 6

2
3
,8

0
  
  

1
7
4
 6

2
3
,8

0
 

  
  
  
  

1
7
4
 6

2
3
,8

0
 

  
  
  
  

1
7
4
 6

2
3
,8

0
 

  
  
  

II
.

R
A

Z
E

M
1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
.

9
2
1

9
2
1
1
6

G
m

in
n
a
 B

ib
lio

te
k
a
 P

u
b
lic

z
n
a
 

w
 Ł

ę
ka

w
ic

y
D

o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 n

a
 

u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ie

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
 1

3
4
 0

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

II
I.

 R
A

Z
E

M
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
 2

8
5
 0

0
0
,0

0
  
  

2
8
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
5
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
5
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
.

8
5
1

8
5
1
5
4

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a
d
a
n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y 
p
ro

fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ia

 a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

D
o
ta

c
ja

 d
la

 O
S

P
 n

a
 z

a
k
u
p
 u

m
u
n
d
u
ro

w
a
n
ia

, 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

D
o
ta

c
ja

 n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
k
u
p
u
 l
e
k
k
ie

g
o
 

s
a
m

o
c
h
o
d
u
 r

o
z
p
o
z
n
a
w

c
z
o
-r

a
to

w
n
ic

z
e
g
o
.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
 1

2
6
 0

0
0
,0

0
  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

3
9
2
6

9
2
6
0
5

K
lu

b
y 

S
p
o
rt

o
w

e
F

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
o
z
w

o
ju

 s
p
o
rt

u
  
  
  
 1

3
9
 0

0
0
,0

0
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

In
n

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

8
5
1

8
5
1
1
1

IC
Z

 H
e
a
lt
h
c
a
re

 S
p
. 
z
 o

.o
. 
- 

p
ro

w
a
d
zą

ca
 d

zi
a
ła

ln
o
ść

 
S

zp
ita

l Ż
yw

ie
c

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
yp

o
sa

że
n
ia

 s
ta

n
o
w

is
k 

d
ia

liz
a
cy

jn
yc

h
 w

 
S

ta
cj

i D
ia

liz
 S

zp
ita

la
 w

 Ż
yw

cu
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

IV
.

 R
A

Z
E

M
 

5
2
 0

1
6
,4

9
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
2
 0

1
6
,4

9
 

  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
2
 0

1
6
,4

9
 

  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

5
2
 0

1
6
,4

9
 

  
  
  
  

1
8
5
1

8
5
1
5
4

G
m

in
a
 B

ie
ls

ko
-B

ia
ła

W
sp

a
rc

ie
 f
u
n
kc

jo
n
o
w

a
n
ia

 O
śr

o
d
ka

 
P

rz
e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ia

 P
ro

b
le

m
o
m

 A
lk

o
h
o
lo

w
ym

  
  
  
  
  
 6

 8
8
7
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 6

 8
8
7
,0

0
  
  

2
6
0
0

6
0
0
0
4

P
o
w

ia
t 
Ż

yw
ie

ck
i

P
o
m

o
c
 f
in

a
n
s
o
w

a
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 

p
u
b
lic

z
n
e
g
o
 t
ra

n
s
p
o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g
o

  
  
  
  
 4

5
 1

2
9
,4

9
  
  

  
- 

  
  

4
5
 1

2
9
,4

9
 

  
  
  
  
  

4
5
 1

2
9
,4

9
 

  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
 4

5
 1

2
9
,4

9
  
  

9
3
8
 3

5
7
,2

9
 

  
  
  

3
0
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
 2

4
3
 3

5
7
,2

9
 

  
  

1
4
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
 0

9
7
 3

5
7
,2

9
 

  
  

7
5
2
 3

4
0
,8

0
 

  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

2
1
1
 0

1
6
,4

9
 

  
  
  

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
 9

 d
o

  
U

c
h

w
a

ły
 N

r 
  

L
I/

2
9

2
/2

0
2

2
  

  
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k

a
w

ic
a

  
z
 d

n
ia

  
1

4
 g

ru
d

n
ia

  
2

0
2

2
  

ro
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
0

 d
o

  
U

ch
w

a
ły

 B
u

d
że

to
w

e
j N

r 
 X

L
I/

2
3

7
/2

0
2

1
  

 z
 d

n
ia

 2
9

  
g
ru

d
n

ia
 2

0
2

1
  

ro
ku

 

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
 

n
al

eż
ąc

yc
h

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

K
w

o
ta

 d
o

ta
c
ji

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

an
só

w
 

p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 -

 c
e
l 

d
o

ta
c
ji

d
o

ta
c
ja

 n
a
 w

y
d

a
tk

i 

b
ie

żą
ce

 o
g

ó
łe

m
 

(1
1
+

1
2
+

1
3
)

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 G

m
in

y 
Ł

ęk
aw

ic
a 

w
 2

02
2 

ro
ku

L
.p

.
D

zi
a
ł

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

w
 t

y
m

:

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)
N

a
z
w

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

w
 t

y
m

:

R
o
zd

zi
a
ł

1
.

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

Je
d

n
o

st
ki

 S
am

o
rz

ąd
u

 T
er

yt
o

ri
al

n
eg

o

IN
S

T
Y

T
U

C
J
E

 K
U

L
T

U
R

Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
Ą

D
O

W
E

 

Z
a
kł

a
d
 U

sł
u
g
 K

o
m

u
n
a
ln

yc
h
 w

 
Ł
ę
ka

w
ic

y 

2
.

7
5
4

7
5
4
1
2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8603



Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr  LI/292/2022  Rady Gminy Łękawica z dnia 14 grudnia  
2022 roku 

 
 

Załącznik Nr 12 do  Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 z dnia 29  grudnia 2021 r. 
 

DOCHODY  Z  OPŁATY  ZA  ODPADAMI  KOMNALNYMI  ORAZ   WYDATKI 

NA  FUNKCJONOWANIE  SYSTEMU  GOSPODAROWANIA  ODPADAMI 

KOMUNALNYMI   W ROKU 2022 

 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 340,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 537 340,00  

   

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 647 040,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 647 040,00 

  

  

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 570 807,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 233,00 

              

Planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 103.700 zł z wolnych środków na 
zapłatę zobowiązań z roku 2021 za wywóz odpadów oraz o kwotę 6.000 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8603



 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr   LI/292/2022   Rady Gminy Łękawica z dnia  

14 grudnia  2022 r. 

 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 

 

 

Zadanie Nr 1. Wypłaty dodatku węglowego 

 

I. Dochody 

 
Dział Rozdział                                   Źródło Kwota 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 692 000,00 

 
  85395   Pozostała działalność 4 692 000,00 

 
 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

4 692 000,00 

Razem: 4 692 000,00 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

853 
  

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 692 000,00 

 

85395   Pozostała działalność 4 692 000,00 

  

  

  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

10 134,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 866,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600 000,00 

Razem: 4 692 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-12-20T12:44:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




